｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市立八斗高級中學

發文字號：基府人給貳字第1130100745號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一(1434767_11332P000070_1130100745_113D2001379-01.pdf、1434767_1
1332P000070_1130100745_113D2001380-01.pdf、1434767_11332P000070_113010
0745_113D2001381-01.rar)

行政院函以，調增113年度軍公教員工待遇，並俟113年度
中央政府總預算案奉總統公布後，溯自113年1月1日生
效，請查照轉知。

依據行政院113年1月4日院授人給字第11300000011號函辦
理，並檢附原函（含附件）影本1份。
113年度本府及所屬機關學校聘用、約僱人員酬金薪點折
合率另案轉知。

正本：本府各單位(不含本府人事處)、本府所屬機關、學校

副本：本府人事處(含附件)

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：郭宜姍
電話：0224201122 分機1310
電子信箱：lily798866@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國113年1月8日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2024/01/08
11:30:13

第1頁，共1頁

人事室 113/01/08

1130100148